
8/25/2020 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2 

 

 

 

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 

 

 

Nama Mata Kuliah :   Formulasi Sediaan Steril Dosen : HERMANUS EHE HURIT (8054) 

Kode MK dan Kelas : PSF 319 (KJ01) 

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:50 - 15:30 (RE104) 

Jumlah Mahasiswa : 37 

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020 

 
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik d i sini. 

 
Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual 

Upload :   Choose File  No file chosen Upload 
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Perkuliahan Ke 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

11 
Mar 

11 
Mar 

18 
Mar 

25 
Mar 

01 
Apr 

08 
Apr 

15 
Apr 

06 
Mei 

13 
Mei 

03 
Jun 

10 
Jun 

17 
Jun 

24 
Jun 

01 
Jul 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

1. 20170311001 MORAGANDA 
KRISTIANTO 
SIMAMORA 

H H H H H H H H A H H H H H 

2. 20170311002 LUTFIAH 
SUHARIAH 

H H H H H H H H H H H H H H 

3. 20170311003 REZA AYU 
PERTIWI 

H H H H H H H H H H H H H H 

4. 20170311005 KHAERUMAN 
IKBALUDDIN 
FATHULLOH 

H H H H H H H A H H H H A H 

5. 20170311006 ZYUHA AINI I 
HINDOM 

H H H H H H H A H H A A H H 

6. 20170311007 TASYA 
MILLENIA 

H H H H H H H H H H H H H H 

7. 20170311009 MELYA 
ARIANA 
CHOIRUNISA 

H H H H H H H H H H H H H H 

8. 20170311010 HERLINDA 
RIZKY 
AYUNINGTYAS 

H H H H H H A H H A H H H H 

9. 20170311011 ADELLIA EKA 
SUTOMO 
PUTRY 

H H H H H H H H H H H H H H 

10. 20170311012 VIDYA 
DEMONTIE 

H H H H H H H A H H H H A H 

11. 20170311014 ANNISAH 
NURZIAH 
SUJADI 

H H H H H H H H H H H H H H 

12. 20170311015 DE VITA 
ENJELIN 
CHRISTIANTY 

H H H H H H H H H H H H H H 

13. 20170311016 ABDUL KARIM 
ZAILANI 

H H H H H H H H H H H H H H 

14. 20170311017 SHENDY 
FERIANSYAH 

H H H H H H H H H H H H H H 

15. 20170311018 DINDA 
WIDAYANTI 

H H H H H H H H H H H H H H 

16. 20170311021 DINDA 
CANTIKA 
AGUNG 

H H H H H H H A H H H H H H 

17. 20170311023 CHRISTINE 
YUNI WANTI 
SARY 

H H H H H H H H H H H H H H 

18. 20170311024 ARI SUKO 
PRATIWI 

H H H H H H H H H H H H H H 

19. 20170311025 BOSKI 
MAULANA 

H H H H H H H A H A A A H H 
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20. 20170311027 IMRAN 
GOZALI 

H H H H H H H H H H H A H H 

21. 20170311028 MEGAWATI H H H H H H H H H H H H H H 

22. 20170311029 RIFQAH 
HURRIYAH 

H H H H H H H A H A H H H H 

23. 20170311030 DWI 
NUGRAINI 

H H H H H H A H A H H H H H 

24. 20170311031 JUBAIDAH H H H H H H A A H A H H H H 

25. 20170311032 KARTIKA SARI 
PUTRI 

H H H H H H A H H H H H H H 

26. 20170311033 MAHARANI 
HESTU MUKTI 
WISESA 

H H H H H H A H H A H H H H 

27. 20170311034 ERIKA 
NOVIYANTI 

H H H H H H A A H H H H H H 

28. 20170311035 IQRILA H H H H H H A H H H H H H H 

29. 20170311036 SIDRAH AYU 
AULIA 

H H H H H H A A H H H H H H 

30. 20170311038 BELLA SYLVIA H H H H H H H H H H H H H H 

31. 20170311039 RAFI SEPTIAN 
PERDANA 
TAMHER 

H H H H H H A H H H H H H H 

32. 20170311040 THEO 

CHRISTOFEL 
TUMANDUK 

H H H H H H H H H H H H H H 

33. 20170311041 ADESTY DWI 
OKTAVIRA 

H H H H H H H A H H H H H H 

34. 20170311042 GHEA 
YULINAR 
AYUANDANI 

H H H H H H A H H H H H H H 

35. 20170311043 SILVIANA 
DEWI 

H H H H H H A H H H H H H H 

36. 20170311044 NUHA H H H H H H A H H H H H H H 

37. 20170311046 SITI ALFIYAH H H H H H H A H H H H H H H 

Simpan 
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 

 

Menu 

 
Peserta 

 
Jurnal (Riwayat) 

 
Nama Mata Kuliah :   Formulasi Sediaan Steril Dosen : HERMANUS EHE HURIT (8054) 

Kode MK dan Kelas : PSF 319 (KJ01) 

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:50 - 15:30 (RE104) 

Jumlah Mahasiswa : 37 

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020 

 
 

Perencanaan Jurnal Perkuliahan 
 

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option 

Pertemuan 
ke / 

Kelompok 
 

 

 

Tanggal/Jam 

 

Dosen/Ruang 

 

Jenis 

 

Peserta 

 
Rencana Materi 

Perkuliahan 

 

Pelaksanaan 

 

Materi/Kegiatan 

 
Catatan 
Dosen 

 

Status 

 
Gen. 

Honor 

 

Realisasi 

1/1 Rabu, 11 Mar 8054 - Teori 37 MAKEUP PRT Tatap Muka Pengantar Mata Oke Selesai 
 

 
 

 
 2020 HERMANUS 

EHE HURIT 
  KE 1 TGL 04-  Kuliah Formulasi   

 
17:10 - 
18:50 

Ruang : 
RE104 

  03-2020 INFO : 
MAKEUP 
DILAKSANAKAN 
MAKSIMAL DUA 

 Steril   

     KALI     

2/1 Rabu, 11 Mar 8054 - Teori 37  Tatap Muka Pengantar Mata Oke Selesai 
 

 
 

 
 2020 HERMANUS 

EHE HURIT 

   Kuliah Formulasi   

 13:50 -     Steril   

 15:30 Ruang :       

  RE104       

3/1 Rabu, 18 Mar 8054 - Teori 37  Tatap Muka Sediaan  Selesai 
 

 
 

 
 2020 HERMANUS 

EHE HURIT 

   Parenteral  

 13:50 -       

 15:30 Ruang :      

  RE104      

4/1 Rabu, 25 Mar 8054 - Teori 37  Tatap Muka Sediaan  Selesai 
 

 
 

 
 2020 HERMANUS 

EHE HURIT 

   Parenteral  

 13:50 -       

 15:30 Ruang :      

  RE104      

5/1 Rabu, 1 Apr 8054 - Teori 37  Tatap Muka Sediaan Injeksi  Selesai 
 

 
 

 
 2020 HERMANUS 

EHE HURIT 

     

 13:50 -       

 15:30 Ruang :      

  RE104      

6/1 Rabu, 8 Apr 8054 - Teori 37  Tatap Muka Pelarut  Selesai 
 

 
 

 
 2020 HERMANUS 

EHE HURIT 

   Pembawa  

 13:50 -       

 15:30 Ruang :      

  RE104      

7/1 Rabu, 15 Apr 8054 - Teori 24  Tatap Muka ISOTONISITAS  Selesai 
 

 
 

 
 2020 HERMANUS 

EHE HURIT 

     

 13:50 -       

 15:30 Ruang :      

  RE104      

8/1 Rabu, 6 Mei 8054 - Teori 27  Tatap Muka Mixture 
I.V 

  Selesai 
 

 
 

 

 2020 HERMANUS 
EHE HURIT 

     

 13:50 -       

 15:30 Ruang :      

  RE104      

9/1 Rabu, 13 Mei 8054 - Teori 35  Tatap Muka Sediaan 
Steril 
Tetes 

Hidung 

  Selesai 
 

 
 

 

 2020 HERMANUS 
EHE HURIT 

     

 13:50 -       

 15:30 Ruang :      

  RE104      

10/1 Rabu, 3 Jun 8054 - Teori 32  Tatap Muka Sediaan 
Steril 
Tetes 

  Selesai 
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Mata 

 2020 HERMANUS 
EHE HURIT 

     

 13:50 -       

 15:30 Ruang :      

  RE104      

11/1 Rabu, 10 Jun 8054 - Teori 35  Tatap Muka GMP   Selesai 
 

 
 

 
 2020 HERMANUS 

EHE HURIT 

     

 
13:50 -       

 15:30 Ruang :      

  RE104      
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12/1 Rabu, 17 
Jun 

8054 - Teori 34  Tata
p 

Muka Materi :     Selesai 
 

 
 

 

 2020 HERMANUS 
EHE HURIT 

          

 13:50 -            

 15:30 Ruang :           

  RE104           

13/1 Rabu, 24 
Jun 

8054 - Teori 35  Tata
p 

Muka Keter
sedia

an 
Hayat

i 

:     Selesai 
 

 
 

 

 2020 HERMANUS 
EHE HURIT 

          

 13:50 -            

 15:30 Ruang :           

  RE104           

14/1 Rabu, 1 Jul 8054 - Teori 37  Tata
p 

Muka Keter
sedia

an 
Hayat

i 

     Selesai 
 

 
 

 

 2020 HERMANUS 
EHE HURIT 

          

 13:50 -            

 15:30 Ruang :           

  RE104           
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C etak Nilai... Download Versi Excel... 

Versi Cetak 

 

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 

 
 
 
 

Nama Mata Kuliah :   Formulasi Sediaan Steril Dosen : HERMANUS EHE HURIT (8054) 

Kode MK dan Kelas : PSF 319 (KJ01) 

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:50 - 15:30 (RE104) 

Jumlah Mahasiswa : 37 

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020 

 
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HERMANUS EHE HURIT  pada tanggal 12-08-2020 

 

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian 

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3 
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi) 
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi) 
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil) 
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS 
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang 

Perhatian 

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus 

 
 

Pengisian Nilai 
Absensi di bawah 75 % 

 

 
No. 

 
NIM 

 
Nama 

tugasonline absensi UTS UAS  
NA 

N. 
Remidi 

 
NH 

 
Lulus 

Dipakai 
 

 
25 % 10 % 30 % 35 % 

1. 20170311001 Moraganda Kristianto Simamora 78,00 92,86 80,00 77,00 79.74  A- 
 

 
 

 

2. 20170311002 Lutfiah Suhariah 70,00 100 78,00 74,00 76.80  B+ 
 

 
 

 

3. 20170311003 Reza Ayu Pertiwi 84,00 100 82,00 79,00 83.25  A 
 

 
 

 

4. 20170311005 Khaeruman Ikbaluddin Fathulloh 86,00 85,71 78,00 71,00 78.32  A- 
 

 
 

 

5. 20170311006 Zyuha Aini I Hindom 87,00 78,57 76,00 76,00 79.01  A- 
 

 
 

 

6. 20170311007 Tasya Millenia 86,00 100 77,00 70,00 79.10  A- 
 

 
 

 

7. 20170311009 Melya Ariana Choirunisa 82,00 100 78,00 76,00 80.50  A 
 

 
 

 

8. 20170311010 Herlinda Rizky Ayuningtyas 76,00 85,71 77,00 76,00 77.27  A- 
 

 
 

 

9. 20170311011 Adellia Eka Sutomo Putry 82,00 100 80,00 73,00 80.05  A 
 

 
 

 

10. 20170311012 Vidya Demontie 72,00 85,71 75,00 75,00 75.32  B+ 
 

 
 

 

11. 20170311014 Annisah Nurziah Sujadi 83,00 100 81,00 76,00 81.65  A 
 

 
 

 

12. 20170311015 De Vita Enjelin Christianty 66,00 100 82,00 73,00 76.65  B+ 
 

 
 

 

13. 20170311016 Abdul Karim Zailani 82,00 100 85,00 75,00 82.25  A 
 

 
 

 

14. 20170311017 Shendy Feriansyah 76,00 100 78,00 70,00 76.90  B+ 
 

 
 

 

15. 20170311018 Dinda Widayanti 81,00 100 84,00 73,00 81.00  A 
 

 
 

 

16. 20170311021 Dinda Cantika Agung 83,00 92,86 81,00 74,00 80.24  A 
 

 
 

 

17. 20170311023 Christine Yuni Wanti Sary 80,00 100 85,00 78,00 82.80  A 
 

 
 

 

18. 20170311024 Ari Suko Pratiwi 80,00 100 78,00 74,00 79.30  A- 
 

 
 

 

19. 20170311025 Boski Maulana 70,00 71,43 77,00 70,00 72.24  B 
 

 
 

 

20. 20170311027 Imran Gozali 80,00 92,86 78,00 76,00 79.29  A- 
 

 
 

 

21. 20170311028 Megawati 78,00 100 77,00 73,00 78.15  A- 
 

 
 

 

22. 20170311029 Rifqah Hurriyah 57,00 85,71 78,00 72,00 71.42  B 
 

 
 

 

23. 20170311030 Dwi Nugraini 78,00 85,71 80,00 70,00 76.57  B+ 
 

 
 

 

24. 20170311031 Jubaidah 75,00 78,57 75,00 71,00 73.96  B 
 

 
 

 

25. 20170311032 Kartika Sari Putri 75,00 92,86 78,00 78,00 78.74  A- 
 

 
 

 

26. 20170311033 Maharani Hestu Mukti Wisesa 80,00 85,71 80,00 82,00 81.27  A 
 

 
 

 

Parameter Nilai 

Subjek Bobot(%)  

tugasonline 25 
 

absensi 10 
 

UTS 30 
 

UAS 35 
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27. 20170311034 Erika Noviyanti 75,00 85,71 78,00 72,00 75.92  B+   

28. 20170311035 Iqrila 80,00 92,86 81,00 80,00 81.59  A 
 

 
 

 

29. 20170311036 Sidrah Ayu Aulia 75,00 85,71 80,00 77,00 78.27  A- 
 

 
 

 

30. 20170311038 Bella Sylvia 83,00 100 84,00 70,00 80.45  A 
 

 
 

 

31. 20170311039 Rafi Septian Perdana Tamher 77,00 92,86 78,00 73,00 77.49  A- 
 

 
 

 

32. 20170311040 Theo Christofel Tumanduk 76,00 100 83,00 71,00 78.75  A- 
 

 
 

 

33. 20170311041 Adesty Dwi Oktavira 76,00 92,86 80,00 73,00 77.84  A- 
 

 
 

 

34. 20170311042 Ghea Yulinar Ayuandani 70,00 92,86 80,00 71,00 75.64  B+ 
 

 
 

 

35. 20170311043 Silviana Dewi 76,00 92,86 80,00 83,00 81.34  A 
 

 
 

 

36. 20170311044 Nuha 80,00 92,86 83,00 80,00 82.19  A 
 

 
 

 

37. 20170311046 Siti Alfiyah 65,00 92,86 80,00 81,00 77.89  A- 
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